
Acumulado desde : 16/10/2023 al 15/10/2024

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 22.235.196,70 € 114.992.501,05 € 289.942.006,69 € 130.424.577,59 € 49.514.453,79 € 337.842.455,42 € 78.059.982,99 € 316.427.203,47 € 1.339.438.377,70 €

AYUDAS DIRECTAS INDEPENDIENTES DE LA PRODUCCIÓN - PEPAC 16.282.779,24 € 91.525.073,63 € 261.106.489,10 € 117.638.759,88 € 42.258.764,84 € 321.165.987,28 € 69.964.935,69 € 259.722.049,86 € 1.179.664.839,52 €

     · AYUDA BÁSICA A LA RENTA PARA LA SOSTENIBILIDAD - PEPAC 9.295.043,16 € 59.417.288,83 € 160.356.281,91 € 65.567.264,82 € 23.264.625,12 € 195.346.149,76 € 41.920.784,67 € 171.964.570,55 € 727.132.008,82 €

     · AYUDA REDISTRIBUTIBA - PEPAC 2.098.368,55 € 8.866.876,95 € 27.738.778,91 € 15.179.757,48 € 4.460.306,34 € 39.000.900,48 € 8.119.280,47 € 27.494.894,35 € 132.959.163,53 €

     · AYUDA A JOVENES - PEPAC 168.697,93 € 1.038.365,84 € 2.776.987,13 € 921.279,46 € 357.406,00 € 3.565.332,26 € 708.663,50 € 2.348.669,02 € 11.885.401,14 €

     · ECOESQUEMAS 4.720.669,60 € 22.202.542,01 € 70.234.441,15 € 35.970.458,12 € 14.176.427,38 € 83.253.604,78 € 19.216.207,05 € 57.913.915,94 € 307.688.266,03 €

MEDIDAS SECTORIALES - PEPAC 5.877.532,33 € 22.920.263,61 € 27.582.346,02 € 11.938.667,00 € 6.716.112,85 € 14.741.684,46 € 7.378.726,63 € 54.809.123,82 € 151.964.456,72 €

  - MEDIDAS SECTORIALES AGRÍCOLAS - PEPAC 2.400.787,82 € 15.184.338,47 € 9.047.038,53 € 5.594.264,77 € 668.531,81 € 10.705.063,41 € 2.640.059,88 € 44.890.532,34 € 91.130.617,03 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN - PEPAC 44.903,51 € 12.433.193,00 € 2.792.165,72 € 3.780,19 € 219.733,40 € 3.370.402,97 € 33.692,01 € 39.885.524,84 € 58.783.395,64 €

     · AYUDAS PROTEINAS ORIGEN VEGETAL - PEPAC 58.716,34 € 543.507,79 € 1.154.995,87 € 232.608,27 € 226.651,90 € 103.581,74 € 242.860,65 € 1.781.727,65 € 4.344.650,21 €

     · AYUDAS ARROZ - PEPAC 0,00 € 153.633,60 € 6.176,60 € 0,00 € 15.798,88 € 0,00 € 0,00 € 270.702,04 € 446.311,12 €

     · AYUDAS REMOLACHA - PEPAC 0,00 € 1.215.821,36 € 0,00 € 0,00 € 18.673,80 € 0,00 € 0,00 € 1.339.256,84 € 2.573.752,00 €

     · AYUDA TOMATE INDUSTRIA - PEPAC 0,00 € 506.205,89 € 6.891,14 € 4.130,28 € 15.490,92 € 4.505,65 € 0,00 € 416.803,82 € 954.027,70 €

     · AYUDA FRUTOS CÁSCARA - PEPAC 2.282.796,58 € 18.642,09 € 172.984,79 € 3.289.545,95 € 2.804,94 € 102.200,99 € 346.263,91 € 54.656,18 € 6.269.895,43 €

     · AYUDA UVA PASA - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 372.413,81 € 0,00 € 372.413,81 €

     · AYUDA OLIVAR CON DIFIC. - PEPAC 14.371,39 € 313.334,74 € 4.913.824,41 € 2.064.200,08 € 169.377,97 € 7.124.372,06 € 1.644.829,50 € 1.141.860,97 € 17.386.171,12 €

  - MEDIDAS SECTORIALES GANADERAS - PEPAC 3.476.744,51 € 7.735.925,14 € 18.535.307,49 € 6.344.402,23 € 6.047.581,04 € 4.036.621,05 € 4.738.666,75 € 9.918.591,48 € 60.833.839,69 €

     · AYUDA LECHE DE VACA - PEPAC 63.384,44 € 523.858,73 € 6.024.094,32 € 554.528,63 € 27.688,09 € 315.601,69 € 217.918,09 € 893.175,35 € 8.620.249,34 €

     · AYUDA VACUNO EXTENSIVO - PEPAC 3.931,69 € 4.639.227,11 € 4.405.373,11 € 385.212,46 € 3.371.012,72 € 902.607,66 € 347.400,53 € 3.263.875,36 € 17.318.640,64 €

     · AYUDA ENGORDE PROPIOS TERNEROS - PEPAC 5.065,85 € 125.539,14 € 336.399,89 € 16.205,79 € 20.350,00 € 21.160,29 € 9.763,66 € 65.030,36 € 599.514,98 €

     · AYUDA ENGORDE SOSTENIBLE TERNEROS - PEPAC 9.742,68 € 125.916,23 € 40.319,41 € 56.397,64 € 39.615,26 € 23.918,92 € 30.690,37 € 111.547,17 € 438.147,68 €

     · AYUDA OVINO Y CAPRINO - PEPAC 2.079.411,96 € 1.006.345,57 € 6.901.150,33 € 4.069.030,06 € 2.036.709,67 € 2.352.438,90 € 1.931.327,65 € 3.648.190,02 € 24.024.604,16 €

     · AYUDA SOSTENIBLE LECHE OVINO Y CAPRINO - PEPAC 1.225.169,82 € 1.132.227,89 € 598.163,22 € 1.059.600,81 € 469.317,45 € 376.790,49 € 2.007.609,51 € 1.206.435,92 € 8.075.315,11 €

     · AYUDA EXTENSIVO OVINO Y CAPRINO - PEPAC 90.038,07 € 182.810,47 € 229.807,21 € 203.426,84 € 82.887,85 € 44.103,10 € 193.956,94 € 730.337,30 € 1.757.367,78 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE (MARCO 2014-2020) 51.809,61 € 381.350,64 € 1.191.001,28 € 795.537,50 € 465.188,80 € 1.850.232,59 € 691.817,52 € 1.395.314,10 € 6.822.252,04 €

     · PÁGO  BÁSICO 34.495,64 € 246.073,15 € 757.102,89 € 511.750,44 € 294.326,41 € 1.172.576,49 € 446.120,74 € 890.964,79 € 4.353.410,55 €

     · PAGO VERDE 14.601,99 € 130.367,62 € 402.824,83 € 251.939,81 € 168.464,17 € 628.242,28 € 233.401,51 € 486.296,02 € 2.316.138,23 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 293,40 € 2.754,36 € 6.891,84 € 12.411,09 € 2.226,12 € 25.842,11 € 4.411,50 € 10.380,74 € 65.211,16 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 2.418,58 € 2.155,51 € 24.181,72 € 19.436,16 € 172,10 € 23.571,71 € 7.883,77 € 7.672,55 € 87.492,10 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 23.075,52 € 165.813,17 € 62.170,29 € 51.613,21 € 74.387,30 € 84.551,09 € 24.503,15 € 492.930,93 € 979.044,66 €

  - SUPERFICIE 4.611,56 € 127.463,27 € 14.383,85 € 17.015,04 € 40.952,60 € 55.610,82 € 14.060,37 € 390.929,58 € 665.027,09 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 98.286,99 € 11.202,65 € 0,00 € 39.219,95 € 52.274,60 € 0,00 € 342.207,64 € 543.191,83 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 19.831,82 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 12.610,16 € 11.787,26 € 44.229,24 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0,00 € 5.469,92 € 2.449,12 € 46,37 € 1.597,33 € 604,76 € 179,24 € 18.829,26 € 29.176,00 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 4.611,56 € 815,37 € 732,08 € 15.598,38 € 135,32 € 2.731,46 € 1.270,97 € 806,26 € 26.701,40 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.370,29 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.370,29 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.102,88 € 7.102,88 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 3.059,17 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 10.196,28 € 13.255,45 €

  - GANADERAS 18.463,96 € 38.349,90 € 47.786,44 € 34.598,17 € 33.434,70 € 28.940,27 € 10.442,78 € 102.001,35 € 314.017,57 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0,00 € 26.233,69 € 20.126,55 € 0,00 € 27.604,48 € 13.003,12 € 255,29 € 54.808,46 € 142.031,59 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 1.792,89 € 203,84 € 0,00 € 27,45 € 572,77 € 0,00 € 364,22 € 2.961,17 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0,00 € 0,00 € 66,09 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 66,09 €

     · A.A. OVINO 0,00 € 1.897,96 € 27.389,96 € 11.066,85 € 5.802,77 € 15.353,69 € 5.709,94 € 32.501,29 € 99.722,46 €

     · A.A. CAPRINO 305,92 € 8.425,36 € 0,00 € 2.671,59 € 0,00 € 10,69 € 3.849,86 € 11.119,23 € 26.382,65 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 18.158,04 € 0,00 € 0,00 € 20.859,73 € 0,00 € 0,00 € 627,69 € 3.208,15 € 42.853,61 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 7.784,76 € 7.784,76 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 70.748.933,97 € 7.502.102,47 € 2.984.601,59 € 9.805.254,77 € 35.359.543,45 € 184.816,43 € 3.831.441,34 € 13.084.040,03 € 143.500.734,05 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 70.350.487,96 € 2.548.306,90 € 2.213.179,80 € 9.616.040,53 € 34.748.205,14 € 0,00 € 2.658.046,97 € 6.298.570,18 € 128.432.837,48 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 255.222,33 € 0,00 € 0,00 € 500.061,11 € 755.283,44 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 5.188.867,10 € 5.188.867,10 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 160.889,12 € 160.889,12 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 4.704.541,13 € 457.142,92 € 0,00 € 0,00 € 40.402,89 € 539.826,93 € 41.396,62 € 5.783.310,49 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 104.148,31 € 0,00 € 0,00 € 40.402,89 € 531.502,96 € 0,00 € 676.054,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 2.075.459,61 € 258.045,89 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 41.396,62 € 2.374.902,12 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 2.629.081,52 € 94.948,72 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 8.323,97 € 0,00 € 2.732.354,21 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS AL VINO POR CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

SECTOR APÍCOLA 398.446,01 € 249.254,44 € 314.278,87 € 189.214,24 € 356.115,98 € 144.413,54 € 633.567,44 € 894.255,90 € 3.179.546,42 €

   - PROGRAMA APÍCOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - INTERVENCIÓN SECTOR APÍCOLA - PEPAC 398.446,01 € 249.254,44 € 314.278,87 € 189.214,24 € 356.115,98 € 144.413,54 € 633.567,44 € 894.255,90 € 3.179.546,42 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 92.984.130,67 € 122.494.603,52 € 292.926.608,28 € 140.229.832,36 € 84.873.997,24 € 338.027.271,85 € 81.891.424,33 € 329.511.243,50 € 1.482.939.111,75 €
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AYUDAS DIRECTAS 3.588 1.717.380,64 € 1.713.870,49 € 4.092.035 1.339.438.377,70 € 1.335.588.189,08 €

AYUDAS DIRECTAS INDEPENDIENTES DE LA PRODUCCIÓN - PEPAC 3.579 1.708.667,51 € 1.705.157,36 € 3.728.574 1.179.664.839,52 € 1.176.605.439,92 €

     · AYUDA BÁSICA A LA RENTA PARA LA SOSTENIBILIDAD - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 1.271.017 727.132.008,82 € 724.931.490,72 €

     · AYUDA REDISTRIBUTIBA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 1.520.024 132.959.163,53 € 132.700.969,02 €

     · AYUDA A JOVENES - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 6.337 11.885.401,14 € 11.858.840,35 €

     · ECOESQUEMAS 3.579 1.708.667,51 € 1.705.157,36 € 931.196 307.688.266,03 € 307.114.139,83 €

MEDIDAS SECTORIALES - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 354.184 151.964.456,72 € 151.256.026,47 €

  - MEDIDAS SECTORIALES AGRÍCOLAS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 320.323 91.130.617,03 € 90.769.864,06 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 11.342 58.783.395,64 € 58.492.509,29 €

     · AYUDAS PROTEINAS ORIGEN VEGETAL - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 17.092 4.344.650,21 € 4.321.774,26 €

     · AYUDAS ARROZ - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 136 446.311,12 € 445.807,99 €

     · AYUDAS REMOLACHA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 1.262 2.573.752,00 € 2.570.973,45 €

     · AYUDA TOMATE INDUSTRIA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 428 954.027,70 € 954.027,70 €

     · AYUDA FRUTOS CÁSCARA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 29.244 6.269.895,43 € 6.247.274,72 €

     · AYUDA UVA PASA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 1.025 372.413,81 € 370.424,06 €

     · AYUDA OLIVAR CON DIFIC. - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 259.794 17.386.171,12 € 17.367.072,59 €

  - MEDIDAS SECTORIALES GANADERAS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 33.861 60.833.839,69 € 60.486.162,41 €

     · AYUDA LECHE DE VACA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 1.578 8.620.249,34 € 8.607.034,96 €

     · AYUDA VACUNO EXTENSIVO - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 11.193 17.318.640,64 € 17.244.201,36 €

     · AYUDA ENGORDE PROPIOS TERNEROS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 681 599.514,98 € 555.043,70 €

     · AYUDA ENGORDE SOSTENIBLE TERNEROS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 317 438.147,68 € 417.710,78 €

     · AYUDA OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 14.077 24.024.604,16 € 23.896.457,44 €

     · AYUDA SOSTENIBLE LECHE OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 5.022 8.075.315,11 € 8.042.361,96 €

     · AYUDA EXTENSIVO OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 993 1.757.367,78 € 1.723.352,21 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE (MARCO 2017-2020) 6 928,37 € 928,37 € 8.546 6.822.252,04 € 6.793.572,86 €

     · PÁGO  BÁSICO 3 633,32 € 633,32 € 3.336 4.353.410,55 € 4.331.877,20 €

     · PAGO VERDE 3 295,05 € 295,05 € 4.813 2.316.138,23 € 2.308.992,40 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 68 65.211,16 € 65.211,16 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 329 87.492,10 € 87.492,10 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 728 979.044,66 € 925.365,07 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 567 665.027,09 € 615.708,73 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 144 543.191,83 € 494.121,11 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 11 44.229,24 € 44.229,24 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 227 29.176,00 € 28.938,76 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 174 26.701,40 € 26.691,00 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 2 1.370,29 € 1.370,29 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 5 7.102,88 € 7.102,88 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 4 13.255,45 € 13.255,45 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 161 314.017,57 € 309.656,34 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 72 142.031,59 € 138.770,19 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 16 2.961,17 € 2.922,89 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 1 66,09 € 66,09 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 44 99.722,46 € 98.660,91 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 22 26.382,65 € 26.382,65 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 6 42.853,61 € 42.853,61 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 3 7.784,76 € 7.784,76 € 3 7.784,76 € 7.784,76 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 44 32.124.027,96 € 31.955.215,46 € 16.287 143.500.734,05 € 143.319.403,53 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 21 26.018.948,00 € 26.018.948,00 € 115 128.432.837,48 € 128.432.837,48 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS - PEPAC 2 755.283,44 € 755.283,44 € 2 755.283,44 € 755.283,44 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 12 5.188.867,10 € 5.020.054,60 € 12 5.188.867,10 € 5.020.054,60 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 6 160.889,12 € 160.889,12 € 6 160.889,12 € 160.889,12 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 3 40,30 € 40,30 € 120 5.783.310,49 € 5.783.310,49 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 4 676.054,16 € 676.054,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 3 40,30 € 40,30 € 59 2.374.902,12 € 2.374.902,12 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 57 2.732.354,21 € 2.732.354,21 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS AL VINO POR CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

SECTOR APÍCOLA 0 0,00 € 0,00 € 16.032 3.179.546,42 € 3.167.028,40 €

   - PROGRAMA APÍCOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - INTERVENCIÓN SECTOR APÍCOLA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 16.032 3.179.546,42 € 3.167.028,40 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 3.632 33.841.408,60 € 33.669.085,95 € 4.108.322 1.482.939.111,75 € 1.478.907.592,61 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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